平成２９年７月吉日

各団 ベンチャースカウト隊隊長  様

           日本ボーイスカウト愛知連盟碧海地区

                    地区コミッショナー  奥 谷 雅 憲

                 スカウト進歩委員長  白 谷 康 裕

   碧海地区ベンチャーフォーラムの開催について（ご案内）

 三指 日頃よりスカウト運動にご尽力いただき、ありがとうございます。

さて、標記の事業「碧海地区ベンチャーフォーラム」を下記の通り行います。

地区内のスカウトの絆を深めるためにも、有意義な会議を行いたいと考えます。多く

のスカウトが参加できるようご配慮いただきますようお願いいたします。

弥栄

記

１ 日  時  平成２９年９月９日（土）１７：００ ～ ２１：００
９月１０日（日）９：００ ～ １５：００

２ 会  場  安城市青少年の家
         安城市新田町池田上１ 電話 ０５６６－７６－３４３２
３ 目  的  スカウト個々が自己の成長をはかり、幅広い社会性を身につけ

  相互の理解を深めるための機会を提供する。

また、碧海地区内のベンチャースカウトの絆を深めるために、合同プ

ロジェクトの企画・実施を模索するために開催する。

４ 参加資格  ベンチャースカウト
５ 主  催  日本ボーイスカウト愛知連盟碧海地区

問合せ先：スカウト進歩委員長 白谷康裕 ℡74-1005 携帯 090-3555-8553

E-mail：siraya@d 1
イチ

.dion.ne.jp